
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 24 del 17.09.2012  
 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO  

  
DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

N. 24   Seduta del 17/09/2012 
  
  
  

 OGGETTO : UNIVERSITA’ ON LINE PRESSO COMUNE TERRALBA – POSSIB ILE 
PROROGA - INDIRIZZI 

  
L’anno DUEMILADODICI, il giorno DICIASETTE del mese di SETTEMBRE  alle ore 16,30  e SS. 
in MARRUBIU e nei locali del Municipio; 
a si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del Terralbese”, nelle persone 
dei Signori: 
  
N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE Sindaco – Marrubiu X === 
02 PIRAS Pietro Paolo Sindaco Terralba X === 
03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 
05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano === X 
      TOTALE 04 01 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Marrubiu – Dott. Andrea Santucciu sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
DATO ATTO che fino allo scorso anno scolastico 2011/2012 si sono svolte a Terralba le 
lezioni online della Università di Sassari. Ciò è stato possibile grazie all’impegno anche 
economico dell’Unione dei Comuni del terralbese e dei Comuni facenti parte della stessa 
Unione (Arborea – Marrubiu – San Nicolò D’Arcidano – Terralba – Uras). 
 
DATO ATTO che sia l’Unione che i singoli Comuni stanno valutando si esistono ancora i 
presupposti didattici ed economici per proseguire l’esperienza a Terralba della Università 
online anche per l’anno scolastico 2012/2013. 
 
RITENUTO dover acquisire tutti i dati necessari per una valutazione ponderata. 
 
CON VOTI UNANIMI 
 

DELIBERA 
 
DI CHIEDERE all’Ufficio amministrativo tutti i dati (somme impegnate e pagate, numero 
studenti iscritti e relativa residenza, numero studenti partecipanti alle lezioni e relativa 
residenza, totale lezioni svolte e relative materie, ecc….). Gli stessi dati presunti dovranno 
essere forniti per il nuovo anno scolastico 2012/2013. 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 24 del 17.09.2012  
 
 
CON SEPARATA votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito unanime, 
rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del 
D.Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 24 del 17.09.2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 24 del 17.09.2012  
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Andrea Santucciu                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione in atti del protocollo al n. 3763 trovasi in corso di 
pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni con decorrenza dal. 
02.10.2012 al 17.10.2012 all’ albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente.   
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 02.10.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  

 


